



Estado do Paraná

CNPJ: 73.966.913/0001-30

Endereço: Rua MARECHAL CANDIDO RONDON - 645

Telefone: (44) 3421-5100

CEP: 87.703-370

Cidade: Paranavaí

Edital

1 - LOTE 01 UNIDADE PARANAVAÍ

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C",PREVIAMENTE FERVIDO COM ADIÇÃO DE CAFÉ OU AÇÚCAR CARAMELIZADO EM TEMPERATURA VARIANDO ENTRE 60°C 100°C ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS (UNIDADE PARANAVAÍ)	3.600	UNI	R\$51,24	R\$ 184.464,00
Total por Lote:				R\$51,24	R\$ 184.464,00

2 - LOTE 02 UNIDADE PARANAVAÍ 25% ME

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
2	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C",PREVIAMENTE FERVIDO COM ADIÇÃO DE CAFÉ OU AÇÚCAR CARAMELIZADO EM TEMPERATURA VARIANDO ENTRE 60°C 100°C ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS (UNIDADE PARANAVAÍ) COTA DE 25% RESERVADA PARA ME/EPP	1.200	UNI	R\$51,24	R\$ 61.488,00
Total por Lote:				R\$51,24	R\$ 61.488,00

3 - LOTE 03 UNIDADE PARANAVAÍ

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
3	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL, ASSADA E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	18.000	UNI	R\$2,93	R\$ 52.740,00
4	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	18.000	UNI	R\$3,10	R\$ 55.800,00
5	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL (EM DIVERSOS SABORES). UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO OU MORTADELA DEFUMADA OU SALAME DEFUMADO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL.	63.000	UNI	R\$5,27	R\$ 332.010,00
Total por Lote:				R\$11,30	R\$ 440.550,00

4 - LOTE 04 UNIDADE PARANAVAÍ 25% ME

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
6	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL, ASSADA E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	6.000	UNI	R\$2,93	R\$ 17.580,00
7	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	6.000	UNI	R\$3,10	R\$ 18.600,00
8	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL (EM DIVERSOS SABORES). UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO OU MORTADELA DEFUMADA OU SALAME DEFUMADO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL.	21.000	UNI	R\$5,27	R\$ 110.670,00
Total por Lote:				R\$11,30	R\$ 146.850,00



Estado do Paraná

CNPJ: 73.966.913/0001-30

Endereço: Rua MARECHAL CANDIDO RONDON - 645

Telefone: (44) 3421-5100

CEP: 87.703-370

Cidade: Paranavaí

Edital

5 - LOTE 05 UNIDADE LOANDA ME

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
9	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C",PREVIAMENTE FERVIDO COM ADIÇÃO DE CAFÉ OU AÇÚCAR CARAMELIZADO EM TEMPERATURA VARIANDO ENTRE 60°C E 100°C ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS (UNIDADE LOANDA)	1.392	UNI	R\$54,60	R\$ 76.003,20
Total por Lote:				R\$54,60	R\$ 76.003,20

6 - LOTE 06 UNIDADE LOANDA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
10	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARAPODE PAPEL - UNIDADE LOANDA	5.400	UNI	R\$3,30	R\$ 17.820,00
11	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL - UNIDADE LOANDA	5.400	UNI	R\$3,78	R\$ 20.412,00
12	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL. UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO CASEIRO OU MORTADELA DEFUMADA CASEIRA OU SALAME DEFUMADO CASEIRO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL. UNIDADE LOANDA	24.300	UNI	R\$5,55	R\$ 134.865,00
Total por Lote:				R\$12,63	R\$ 173.097,00

7 - LOTE 07 UNIDADE LOANDA 25% ME

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
13	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARAPODE PAPEL - UNIDADE LOANDA	1.800	UNI	R\$3,30	R\$ 5.940,00
14	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL - UNIDADE LOANDA	1.800	UNI	R\$3,78	R\$ 6.804,00
15	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL. UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO CASEIRO OU MORTADELA DEFUMADA CASEIRA OU SALAME DEFUMADO CASEIRO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL. UNIDADE LOANDA	8.100	UNI	R\$5,55	R\$ 44.955,00
Total por Lote:				R\$12,63	R\$ 57.699,00
Total Geral:				R\$204,94	R\$ 1.140.151,20